1091613-Уч-2023 (1.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 сентября 2023 г. № 1461

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 6 постановления Правительства

Российской Федерации от 7 марта 2017 г. № 272

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В пункте 6 постановления Правительства Российской Федерации

от 7 марта 2017 г. № 272 "О создании территории опережающего развития

"Находка" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 12,

ст. 1716; 2020, № 39, ст. 6071; 2021, № 32, ст. 6004; 2022, № 9, ст. 1312;

№ 20, ст. 3307; № 51, ст. 9262; 2023, № 33, ст. 6507) цифры "2153,33"

заменить цифрами "8743,33".

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин